
  
	
Pressmeddelande	20	april	2017	 	
	
Ny	pulshöjande	thriller	om	hemligheter	och	minnesförlust	av	
Lisa	Jewell!	
	

		 	
 
	
Röster	om	Lisa	Jewell	och	JAG	FANN	DIG	
	
”En	talangfull	mix	av	deckare,	romantik	och	psykologisk	thriller	–	resultatet	blir	mycket	
spännande!”	Sunday	Mirror	
	
”En	gripande,	och	ibland	hjärtskärande,	spänningsroman.”	Metro	
	
”Ett	måste!”	Good	housekeeping	
	
”Om	du	gillar	Liane	Moriarty	och	Paula	Hawkins	kommer	du	älska	den	här.”	Library	Journal	
	
	
Se	boktrailern	till	JAG	FANN	DIG,	här:	
	https://www.youtube.com/watch?v=VfpujwxrZcc	
	



	
Om	boken		
	
I	East	Yorkshire	hittar	den	ensamstående	mamman	Alice	en	man	på	stranden	utanför	sitt	
hus.	Han	minns	inte	sitt	namn,	har	ingen	jacka	och	ingen	aning	om	hur	han	kommit	dit.	Utan	
att	tänka	sig	för	ordentligt	bjuder	hon	in	honom	till	sitt	hem.		
	
I	Surrey	inser	tjugoettåriga	Lily	att	hennes	man	har	försvunnit.	De	har	endast	varit	gifta	i	tre	
veckor	och	när	han	en	dag	inte	kommer	hem	från	jobbet	känner	hon	sig	fast	i	ett	nytt	land	
där	hon	inte	känner	någon.	Och	när	hon	inte	tror	att	något	kan	bli	värre	meddelar	polisen	
att	hennes	man	aldrig	ens	har	existerat.		
	
Två	kvinnor,	en	man	utan	minne	och	tjugo	år	av	hemligheter	står	i	centrum	av	Lisa	Jewells	
nya	roman.	En	gripande	bladvändare	som	är	minst	lika	nervkittlande	som	hennes	senaste	
bok	Flickorna	i	parken.		
	
Om	författaren	
	
Lisa	Jewell	är	en	av	Storbritanniens	bäst	säljande	författare	som	har	gjort	sig	känd	för	sina	
gripande	relationsskildringar	med	trovärdiga	karaktärer	och	bladvändarkänsla.	Hon	
debuterade	1997	med	läsarsuccén	Ralph’s	party	och	har	sedan	dess	finkänsligt	utvecklat	en	
ypperlig	förmåga	att	beskriva	relationer,	i	synnerhet	familjerelationer.	Att	hennes	senaste	
romaner	drar	mer	och	mer	åt	spänningsgenren	är	ingen	slump.		
	
–	Nu	skriver	jag	det	som	jag	egentligen	alltid	haft	en	dragning	till	och	önskan	om	att	skriva,	
säger	Lisa	Jewell.	
	
Printz	Publishing	har	tidigare	gett	ut	romanerna:	Syskonmakaren,	Efter	
festen,	Fågelburen,	Den	tredje	hustrun	och	Flickorna	i	parken.		
	
Lisa	Jewell	bor	i	London	med	man	och	två	barn.		
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Printz	Publishing	startades	hösten	2010	och	är	ett	förlag	som	ger	ut	svensk	och	utländsk	skönlitteratur	och	fackböcker.	
Förlaget	drivs	av	Pia	Printz	och	Anna	Levahn.	”Tanken	med	Printz	Publishing	är	att	ge	ut	böcker	som	vi	saknar	i	
bokhandeln,	böcker	i	en	genre	som	vi	kallar	intelligent	underhållning.	Feelgoodberättelser	som	är	lättillgängliga,	men	
också	välskrivna	och	smarta	–	och	gärna	roliga”,	säger	Pia	och	Anna.	Förlaget	ger	ut	översättningar	av	några	av	
Storbritanniens	största	författare	och	bland	böckerna	finns	succéromanerna	En	dag	av	David	Nicholls	och	Livet	efter	dig	av	
Jojo	Moyes.		
	
Mer	information	om	förlaget	och	våra	böcker	hittar	du	på		www.printzpublishing.se		
Följ	oss	gärna	på	Facebook	under	Printz	Publishing,	eller	på	Instagram:	@printzpublishing	


